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  تحمل مردم هم حدی دارد! امسال عجیب  •
گرم است. هیچ سالی در ۵۰ سال اخیر شهر 
مشهد این قدر گرم نبوده. مردم مریض دارن، 
بچه کوچک دارن. مگه می شه کولر روشن 
نکنن! مگه داریم کولر کم مصرف؟ اگه همه از 
کولر آبی استفاده کنن آب نداریم، اگه از کولر 
برقی استفاده کنن، برق نداریم! پس مردم چه 

کار کنند با ۵۰ درجه گرما؟
  مردم عادی که کارمند نیستن چه گناهی  •

کرده اند که بعضی ها دوست دارن ساعت 
تغییر کنه؟ همین طور که هست از قدیم الایام 
بوده وقتی ساعت ها رو می برن جلو سر شب 
نمی تونی بری منزل کسی چون می گن الان 
دیگه ساعت ۹ شده و دیره خوب نیست! ساعت 
ثابت باشه ادارات و بانک ها تغییر کنه بهتره که 

سر صبح هوا خنک هست برن سرکار !
 مقامات سیاسی دولت بزدل و خائن اردن  •

از خیانتکاران به مردم فلسطین هستند. قبلا 
ثابت شده است و همه قبول دارند.

 خسته شدیم! پس چه وقت به اسرائیل حمله   •
می کنیم؟ یک سره ترور، جنایت، سوزاندن، 
نسل کشی! باید بجنگیم. این انتظار و دیدن 

کشتار برای ما دردناک شده. 
  تنها انتقام جانانه و جهانی برای مردم مظلوم  •

غزه و شهدای اخیر مقاومت باز پس گیری 
بلندی های جولان است.

 خیلی از گره ها و بن بست های زندگی  •
معلول بی احترامی و کوتاهی در حق پدرومادر 
است. چه در قید حیات باشند چه نباشند. 

نیکی به والدین را امتحان کنید خواهید دید.
 المپیک تمام شد. رژیم صهیونیستی برنده  •

مدال طلای درنده خویی و خون آشامی شد و 
در جدول بی شرفی و بی وجدانی در کل دنیا 

با اختلاف درصدر ایستاد.
 ایراد از ظریف و امثال او نیست که فکر  •

مسموم شان رو داره با تکرار رویه قبلی شان 
به جامعه تزریق می کنند! ایراد از نفوذ فهم 
غلط در ساختار حاکمیت  از برخی ارزش ها 
مثل  آزادی بیان است که به بهانه اش جلوی 
فعالیت مخرب و مضر تفکرات نفوذی ها گرفته 

نمی شه! بلکه فرصت تکرار خطا به این افراد 
با تصاحب مناصب حاکمیتی داده می شه! 

 اگر به روستاها و مناطق محروم کشور از همه  •
نظر رسیدگی شود یک نفر در ایران حاشیه نشین 
نمی شود. این همه آسیب اجتماعی هم برای 

مردم و دولت درست نمی شود.
 روز خبرنگار بر تمام مدیران، مسئولان،  •

کشوری  روزنامه  کارکنان  و  خبرنگاران 
تاثیرگذار و پرمخاطب خراسان مبارک باد. 

موفق باشید.
 آزاد کردن زورگیرها و مجرمان سابقه دار  •

ظلم مسلم به امنیت مردم است.
  چرا در شهرستان شیروان قبور آرامگاه های  •

خانوادگی دوباره به صاحبان آرامگاه ها فروخته 
می شود؟ آیا این قانونی است؟

 اگر دولت ها، شهرها را توسعه  نمی دادند  •
تجهیزات  برق  و  بود  تابستانی   ساعت   و 
نصب  روستاها  در   خورشیدی  رایگان  
 می کردند،کمبود برق  نداشتیم  اما برق  پمپ 
 آب  ما کشاورزان  را مکرر قطع  می کنند که 
 باعث  سوختن  پمپ ها و از بین  رفتن  محصول 
 ما  بر اثر بی  آبی  در این  گرمای  سوزان  شده! 
باید دولت  خسارت  ما را بدهد زیرا منبع  امرار 

معاش  دیگری  نداریم.
 بعد از معرفی وزرای محترم پیشنهادی،حالا  •

نوبت نمایندگان محترم مجلس است که به 
وظیفه انقلابی خود اقدام جهادی فرمایند.
کافی است نیتشان الهی باشد و سوگندشان 

یادآوری شود.
 خبرنگار محترم حوادث روزنامه خراسان  •

لطفا احکام قضایی مجرمان گزارش های 
حوادث خراسان را در روزنامه های بعد اطلاع 

رسانی کنید.
 با مجرمان جرایم خشن برخورد سخت کنید  •

تا جامعه امن شود. مردم امنیت می خواهند.
  کشورهای آفریقایی از گردشگری حیات  •

کلی  سال  هر  دارند.  درآمد  کلی  وحش 
گردشگر دارند. در ایران سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور باید با دید باز برای جذب 

گردشگر داخلی و خارجی کار کند.
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5 راهنما برای سنجش 
کابینه معرفی شده

 دو روز قبل سرانجام کابینه دولت چهاردهم 
به مجلس معرفی شد. کابینه ای که مطابق 
همه کابینه هــای قبلی موضوع بحث های 
داغ چهره هــای سیاسی قــرار گرفته است. 
بخشی از این بحث ها طبیعی است و با توجه 
به حساسیت موضوع و اهمیت تاثیر عملکرد 
وزرا در عملکرد دولت چهاردهم بعید نیست 
ــاره صلاحیت های  که بحث های داغــی درب
عمومی و فنی وزرا صورت گیرد اما به نظر می 
رسد اکنون باید از همه بحث های مقدماتی 
گذر کرد و وارد بررسی صلاحیت نامزدهای 
تصدی وزارتخانه ها شد. آن چه می تواند در 
این مسیر به نمایندگان مجلس کمک کند به 

این شرح است:
1 - فارغ از رای مثبت یا منفی به هر گزینه، 
تند  اظهارنظرهای  و  فضا  ــدن  ش سیاسی 
درباره افراد معرفی شده، خلاف توصیه رهبر 
انقلاب در دیــدار نمایندگان مجلس است. 
لــذا خــود نمایندگان باید مراقبت کنند که 
احیانا معدودی از افراد تندرو، مسیر بررسی 
صلاحیت ها را با مواضع افراطی سیاسی 
نکنند، چرا که این مسئله می تواند حتی مانع 

رای عدم اعتماد به گزینه های ناکارآمد شود.
2 - دو شعار اصلی رئیس جمهور محترم، 
دکتر پزشکیان، پرهیز از افراط گرایی و اعتقاد 
به سیاست هــای کلی نظام بــود. لــذا سنجه 
اصلی نمایندگان برای وزرای معرفی شده 
باید مطابقت برنامه آن ها با سیاست های کلی 
و رصد مواضع قبلی آن ها برای تمایز بین افراط 

گرایان از سایرین باشد.
3 - ممکن است نمایندگان به دلایل فنی چهره 
های متعددی از کابینه را دارای صلاحیت لازم 
برای تصدی پست وزارت ندانند. اگرچه برای 
سپردن مسئولیت هر یک از بخش های کشور 
به نامزدهای معرفی شده باید به حجت کافی 
رسید اما به نظر می رسد نباید حداکثر بیش از 3 
یا 4 نفر را رد کرد، چرا که رد بخش قابل توجهی 
از کابینه، پیام سیاسی نامناسبی را مخابره می 
کند. به این ترتیب در صورت تردید در صلاحیت 
بخش عمده ای از وزرای معرفی شده باید با نگاه 

سهل گیرانه تری رفتار کرد.
4 - نقش رئیس جمهور و مواضع وی در رای 
اعتماد مجلس مهم اســت. دکتر پزشکیان 
به خوبی سعی کــرده است در دوران پس از 
انتخابات در جهت ترمیم شکاف های اجتماعی 
گام بردارد و خود را رئیس جمهوری برای همه 
طیف ها نشان دهد. تداوم مواضع سازنده و 
وحدت بخش ایشان موجب می شود تا مجلس 
نیز در موضع همکاری قرار گیرد و با کابینه 

معرفی شده همراهی بیشتری داشته باشد.
۵ - چهره های معرفی شده برای وزارتخانه 
ها به ویژه چهره های کمتر شناخته شده باید 
فعالیت بیشتری برای جلب اعتماد عمومی 
نخبگان و نمایندگان مجلس کنند. انتظار 
ــراد حضور رسانه ای پررنگ  می رود ایــن اف
تری داشته باشند و درباره چالش های حوزه 
کاری مرتبط با وزارتخانه معرفی شده بیشتر 
حرف بزنند و بنویسند. البته باید توجه داشت 
که برنامه های ارائه شده از حرف های کلی و 
شعاری و تکرار سیاست های کلان فراتر رود 
و مشخص کند هر یک از افراد معرفی شده در 
بین مسائل مهم پیش رو چه مواردی را اولویت 
های اصلی می دانند و نحوه مواجهه آن ها با این 

مسائل چگونه خواهد بود.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

در تماس تلفنی نخست وزیر واتیکان با رئیس جمهور
 پزشکیان:  عملکرد کشورهای غربی، رژیم صهیونیستی را به تداوم جنایاتش ترغیب می کند

 رئیس جمهور با تاکید بر مواضع اصولی جمهوری 
ــران در پرهیز از جنگ و ارتقای صلح  اسلامی ای
و امنیت جهانی، اقدامات رژیم صهیونیستی در 
کشتار زنان و کودکان و همچنین اقدام جنایتکارانه 
این رژیم در ترور مهمان کشورمان را برخلاف همه 
اصول انسانی و قانونی دانست و تصریح کرد: مطابق 
همه موازین و مقررات بین المللی، حق دفاع و پاسخ 
به متجاوز برای کشوری که مورد تجاوز قرار گرفته 
محفوظ اســت.بــه گــزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ــت، دکتر مسعود پزشکیان پیش از ظهر روز  دول
دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی کاردینال »پیترو 
پارولین« نخست وزیر واتیکان، با قدردانی از مواضع 
واتیکان در حمایت از استقرار صلح و ثبات و امنیت 
در جهان، نقش آفرینی فعال تر واتیکان برای توقف 
ــزه، رفع  ــم صهیونیستی در غ ــوری جنایات رژی ف
محاصره این منطقه و امدادرسانی به مردم از طریق 
رایزنی با مجامع بین المللی و سازمان های حقوق 
بشری را خواستار شد.رئیس جمهور نسل کشی و 
کشتار زنان و کودکان مظلوم غزه، ترورهای بزدلانه 
در کشورهای منطقه و حمله به بیمارستان ها و 

مدرسه محل اسکان آوارگان را گوشه ای از اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی دانست و افزود: در 
کمال ناباوری و تاسف با وجود گذشت 1۰ ماه، نه 
تنها انتظارات ملت ها برای وادار کردن این رژیم به 
توقف جنایت و آدم کشی بی سابقه در غزه بی پاسخ 
مانده، بلکه آمریکا و برخی کشورهای غربی با حمایت 
و پشتیبانی و سازمان های بین المللی با سکوت و 
انفعال خود، رژیم صهیونیستی را در ارتکاب این 
جنایت، نسل کشی و ترور ترغیب کرده اند. دکتر 
بر مواضع اصولی جمهوری  تاکید  با  پزشکیان 
اسلامی ایران در بیزاری و پرهیز از جنگ و خونریزی 
و ارتقای صلح و امنیت جهانی، اقــدامــات رژیم 

صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان و حمله به 
بیمارستان ها و مدارس و همچنین اقدام جنایتکارانه 
این رژیم در ترور مهمان کشورمان را برخلاف همه 
اصول انسانی و قانونی دانست و تصریح کرد: مطابق 
همه موازین و مقررات بین المللی، حق دفاع و پاسخ 
به متجاوز برای کشوری که مورد تجاوز قرار گرفته، 
محفوظ است.کاردینال »پیترو پارولین« نخست 
وزیر واتیکان نیز در این گفت و گوی تلفنی ضمن 
ابلاغ پیام تبریک پاپ فرانسیس به دکتر پزشکیان 
در پی پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری و 
تقدیر از مواضع اصولی رئیس جمهور در تعامل 
سازنده با جهان و تاکید بر حفظ و ارتقای صلح و ثبات 
جهانی، افــزود: واتیکان ضمن ابراز علاقه مندی 
برای گسترش هر چه بیشتر روابط میان دو دولت، 
از مواضع جمهوری اسلامی ایران در مسیر ارتقای 
تعامل، هم افزایی و همگرایی میان کشورهای 
منطقه و جهان حمایت می کند.نخست وزیر واتیکان 
همچنین بر ضرورت توقف فوری کشتار غیرنظامیان 
در غزه و برقراری فوری آتش بس در این منطقه به 

عنوان موضع اصلی دولتش تاکید کرد.

تماس تلفنی صدراعظم آلمان با رئیس جمهور
دکتر پزشکیان: ایران خواهان توسعه روابط با همه کشورهای اروپایی بر پایه دوستی، اعتماد سازی مشترک و احترام متقابل است

ــرورت رفــع موانع   رئیس جمهور با تاکید بر ض
ارتقای روابط ایران و کشورهای اروپایی تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایــران خواهان توسعه 
روابط با همه کشورهای اروپایی از جمله آلمان 
بر پایه دوستی، اعتمادسازی مشترک و احترام 
متقابل است.دکتر مسعود پزشکیان بعدازظهر 
روز دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی آقای اولاف 
شولتس صدراعظم آلمان، با ضروری دانستن 
رفع موانع ارتقای روابط ایران و کشورهای اروپایی 
افزود:جمهوری اسلامی ایران خواهان توسعه 
روابط با همه کشورهای اروپایی از جمله آلمان 
بر پایه دوستی، اعتمادسازی مشترک و احترام 
متقابل اســت.رئــیــس جمهور حفظ و ارتقای 
صلح ، ثبات و امنیت منطقه ای و جهانی را از 
جمله سیاست های محوری جمهوری اسلامی 
ــران برشمرد و افـــزود: در شرایطی که  رژیم  ای
صهیونیستی با زیر پا گذاشتن همه معاهدات 

و قوانین بین المللی ضمن استمرار جنایت و 
نسل کشی در غزه، به اقدامات تروریستی در دیگر 
کشورها مبادرت و امنیت منطقه و صلح جهانی را 
با چالش و بحران جدی مواجه کرده است، انتظار 
مردم جهان از کشورهای اروپایی به ویژه آلمان 
، نقش آفرینی موثر در جهت پایان دادن به نسل 
کشی صهیونیست ها در غزه به جای حمایت و 
پشتیبانی از این رژیم است.دکتر پزشکیان با تاکید 
بر این که جمهوری اسلامی ایران همواره خود را 

موظف به تبعیت از قوانین و مقررات بین المللی 
دانسته است، تصریح کرد : ایران ضمن استقبال 
از توسعه تعاملات با همه کشورها و تاکید بر حل 
مشکلات از طریق مذاکره،  هرگز تسلیم فشار، 
تحریم، زورگویی و تجاوزگری نخواهد شد، بلکه 
مطابق موازین بین المللی پاسخ به متجاوزان را 
حق خود مــی دانــد.اولاف شولتس صدراعظم 
آلمان نیز در این گفت وگــوی تلفنی با تبریک 
انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور 
ملت ایــران و تقدیر از مواضع ارزشمند وی، بر 
آمادگی و علاقه مندی کشورش بــرای ارتقای 
روابط با ایران در همه زمینه ها تاکید کرد.صدر 
اعظم آلمان همچنین  برقراری صلح و امنیت در 
منطقه را از اولویت های رویکرد آلمان نسبت به 
غرب آسیا و جهان دانست و بر ضرورت توقف فوری 
جنگ و خشونت در غزه و برقراری آتش بس در این 

منطقه تاکید کرد.

عارف در جلسه معارفه معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده مطرح کرد:

بانوان نیازی به تبعیض ندارند
محمد رضا عارف عصر دیروز در نشست تکریم و 
معارفه معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
در دولت های سیزدهم و چهاردهم که در محل 
ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، 
گفت: یاد شهدای انقلاب به ویژه شهدای دولت و 
برادر شهیدمان آیت ا... رئیسی را گرامی می دارم 
و از تلاش های خانم خزعلی در معاونت زنان 
ریاست جمهوری تشکر می کنم. به خانم بهروزآذر 
هم تبریک می گویم که نشاط جوانی و عقبه علمی 
دارد، مایه افتخار برای ماست که در خدمت این 
خانم جوان و متعهد و پرتلاش در دولت هستیم.وی 
افزود: به دختران جوان و ورزشکاران قهرمانمان 
در رقابت های المپیک تبریک می گویم که هم در 
عرصه رقابت و هم در عرصه اخلاق پیروز شدند و 
امیدواریم افتخارآفرینی خود را ادامه دهند.معاون 
اول رئیس جمهور با بیان این که از همه زحمات 2۰ 
سال گذشته تشکر کردم،اظهار کرد: در سال ۸3 
یک سوال از خانم زهرا شجاعی پرسیدم که این 
سوال را از خانم بهروزآذر هم می پرسم: »اگر این 
معاونت نبود، چه کمبودی برای زنان داشتیم؟« 
زنــان در هشت ســال دفــاع مقدس در دو جبهه 
جنگیدند، در خط مقدم و در پشتیبانی از جنگ. 
زنان ما در دانشگاه ها درخشیدند. نرخ باسوادی 
زنان ما از 1۵ درصد اوایل انقلاب به بالای ۸۵ 
ــروز رسیده اســت. در کارهای سخت  درصــد ام
نمی توانید رد پای زنان را نبینید. عارف تاکید 
کرد: ما برنامه توسعه را داشتیم و 2۰ سال وقت 
داشتیم به کشور اول منطقه تبدیل شویم، اما الان 
کجا هستیم؟ او)خانم بهروزآذر( به ما پاسخ دهند 
که زنان کجا هستند؟ آیا با اهداف بلند و شعاری 
می توانیم به کمک نیمی از جمعیت کشورمان 
برسیم؟ شاخص های پیشرفت علمی دختران در 
مقابل پسران را دنبال کنید. مطمئن هستم که در 

اکثر شاخص ها دختران ما بهتر هستند.

بانوان نیازی به تبعیض ندارند    
وی با بیان این که خانم ها نیازی به تبعیض ندارند، 
گفت: نیازی به سهمیه ای که گاهی خودمان دادیم 
و در مجلس دهم 3۰ درصد فهرست نمایندگان 
تهران را به زنان سهمیه دادیم که موفق هم بودند 
و عملکرد ۹ نماینده تهران نسبت به عملکرد 21 
نماینده مرد در مجلس دهم می چربد؛ این واقعیت 
است. من کمتر شعار می دهم بروید بررسی کنید. 
معاون اول رئیس جمهور افــزود: می خواهیم 
نظام شایسته سالار داشته باشیم، اما امروز نظام 
مردسالار است. در جلسات گاهی از خانم ها تعریف 
می کنیم چون می خواهیم شب در خانه دعوا 

نداشته باشیم، این راهش نیست؛ این رفتار یک 
حکومت مردمی نیست. عارف با بیان این که دنبال 
شرایطی هستیم که هیچ تبعیضی بین زن و مرد 
در حکمرانی و پذیرفتن مدیریت ها و مسئولیت ها 
نباشد، افزود: ارتقای جایگاه زن در نظام تصمیم 

سازی و تصمیم گیری یک اصل است.

برگزاری اولین جلسه شورای راهبری با     
حضور وزرای دولت سیزدهم

وی گفت: برخی از حرکات و رفتار، حداکثر یک 
نگاه مسکّنی به مشکلات دارد؛ جامعه ما از نظر 
روانــی، آمادگی زعامت، هدایت و رهبری زنان 
را ندارد.معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: 
هنوز بعد از 4 دهه از گذشت پیروزی انقلاب، برای 
حضور زنــان در بعضی از مجامع، چالش جدی 
داریم. برنامه هفتم را از امروز به خوبی و با حضور 
وزرای دولت سیزدهم کلید زدیم و اولین شورای 
راهبری را با اعضای دولت شهید رئیسی برگزار 
کردیم. وزرای دولت سیزدهم تا امروز با صمیمیت 
با ما همکاری کردند. صندلی ها عوض می شود اما 
مسئولیت ها تغییری نمی کند.عارف اضافه کرد: 
بنا نیست ضعف های خودمان را با بدگویی از وزرای 
دولت قبل بپوشانیم و آن ها را نفی کنیم؛ بناست 

نقد کنیم تا بهتر جلو برویم.

 باید جوانان برای پذیرش مسئولیت آماده     
شوند

وی با بیان این که این روزها به منش ارزشمند دکتر 
پزشکیان بی انصافی می شود، تاکید کرد: جوان 
گرایی با جــوان ســوزی متفاوت اســت. می شود 
جوانی را در یک مسئولیت گذاشت و بعد از دو ماه 
پرونده اش برای همیشه بسته شود.معاون اول 
رئیس جمهور افزود: افراد با پتانسیل زیادی را به 
اشتباه در جایی گذاشتیم که آمادگی نداشتند 
چون توانمندسازی نکردیم و لذا امروز مسئولان 

را بین افراد خاصی پیدا می کنیم. جوان گرایی و 
شایسته سالاری کار ساده ای نیست، باید زحمت 
کشید و جوانان با استعداد را کشف و آماده پذیرش 
مسئولیت کرد. چون این روند را طی نکرده ایم 
امروز به اجبار سهمیه می گذاریم.عارف گفت: 
راهبرد ما این است که در پایان چهار سال دولت، 
چند صد نفر نیروی توانمند در زمینه های مختلف 
را تحویل جامعه دهیم، کسانی که بشود در مدیریت 

کشور از آن ها استفاده کرد.

آماده پذیرش طرح ها برای تربیت زنان نخبه     
و توانمند هستیم

وی با بیان این که آمادگی داریم طرحی به کمک 
سازمان سابق جــوانــان، بنیاد امــور نخبگان و 
سازمان امور اداری و استخدامی آماده شود تا 
چند صد نفر را تربیت کنیم، افزود: یکی از زنان 
جوان بسیار برجسته را برای اولین بار در یک 
وزارتخانه زیربنایی به مجلس معرفی کردیم؛ از 
مجلس درخواست داریم به این راهبرد عنایت 
داشته باشد.معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: 
گاهی سوالات بی ربطی مطرح می شود که نشان 
می دهد هنوز زنان ما را نشناختند و به دنبال 
همان جامعه مردسالار هستند و نمی خواهند 
بین 1۹ وزیر مرد، یک وزیر زن را تحمل کنند. 
ایــن اشتباه اســت. باید نظام شایسته سالاری 
به جای مردسالاری حاکم شود.عارف افزود: 
سازمان هایی که نام بردم، طرح های خود را در 
اسرع وقت به دولت بدهند و جغرافیای ایران 
را در آن ها در نظر بگیرند. باید کمک کنیم 
نخبگان کشور را مستقل از تفکرات سیاسی 
تربیت کنیم. این راهبرد را برای دولت الزامی 
ــی که از مجلس رأی  مــی دانــم.وی گفت: وزرای
اعتماد می گیرند، بدون استناد به بخشنامه های 
ما، از بانوان با اولویت استفاده و کمک کنند در 

مسیر شایسته سالاری قرار بگیریم.

در دیدار سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد با رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی مطرح شد:

مشهد ؛دومین قطب صنعت نمایشگاهی ایران وتجلی گاه 
دیپلماسی اقتصادی است 

سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد با حضور در 
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی ،با 
دکتر قنبری،رئیس این سازمان دیدار و گفت وگو 
کرد.به گزارش روابط عمومی نمایشگاه بین المللی 
مشهد ،»فرزین سلطانی «در این دیدار با بیان  این 
که خوشحالم که خدمت یکی از مــدیــران جوان 
،موفق  و متخصص استان رسیدم ،از نمایشگاه بین 
المللی مشهد به عنوان ویترین اقتصادی استان 
وشرق کشور نام برد و افزود:درحال حاضر دومین 
قطب نمایشگاهی کشور هستیم وتلاش می کنیم 
دیپلماسی اقتصادی را در ایــن بنگاه اقتصادی 
مدیریت شهری مشهد متجلی سازیم.وی با بیان 
این که ظرفیت خوبی در صنعت نمایشگاهی کشور 
وجود دارد واین حوزه بی بدیل است،خاطرنشان 
کرد: نمایشگاه ها تجلی گاه فرصت ها و توانمندی 
های هرکشوری است که نمایشگاه بین المللی مشهد 
نیز کانون توجه فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان 
است.سلطانی با اشــاره به فعالیت های ارزشمند 
جهاد کشاورزی استان در حوزه های مختلف به ویژه 
کشاورزی و دامداری گفت:در فصل جدید فعالیت 
نمایشگاه بین المللی مشهد با توجه به ضرورت 
حضوروهمراهی جهاد کشاورزی استان در تعداد 
قابل توجهی از نمایشگاه های طول سال این شرکت 
،نگاه ویژه ای به همراهی و همکاری این مجموعه 
داریم و امیدواریم سطح همکاری ها بیشتر از قبل 
شود.سلطانی همچنین با تاکید بر ضرورت ارتقای 
سطح علمی و پژوهشی در برپایی نمایشگاه ها افزود: 
یکی از مهم ترین مــوارد در برگزاری نمایشگاه ها 
هماهنگی های لازم برای حضور فعال وموثر هیئت 
های اقتصادی و تجاری از کشورهای خارجی به 
ویژه کشورهای همسایه است که مورد تاکید شرکت 
ها و برندهای حاضر نیز است که تلاش می کنیم 
با همکاری جهاد کشاورزی استان این موضوع در 

نمایشگاه های مختلف محقق شود.قنبری نیز در 
این جلسه با اشاره به رتبه های برتر این استان در 
حــوزه های مختلف کشاورزی و دامـــداری کشور 
،خاطرنشان کرد: خراسان رضوی در کشاورزی 
رتبه سوم کشور را داردودرتولیدگوشت قرمز رتبه 
اول کشوری ،درتولید شیر،رتبه سوم کشور ،در مرغ و 
تخم مرغ رتبه های دوم وسوم کشور را داراست.دکتر 
قنبری با اشاره به این که ۷۵درصد زعفران کشور 
ــد زیره کشور در خراسان رضوی تولید  و۶3درص
می شود، افزود: خراسان رضوی در بخش صنایع 
تبدیلی رتبه اول کشور را داراست و حدود ۶۰درصد 
ادوات کشاورزی کشور نیز در این استان است.وی با 
اعلام این که در بحث فنی و مهندسی 12۰شرکت 
فعال در استان داریم ،بیان کرد:1۷مرکز تحقیقات 
کشاورزی در استان خراسان رضوی فعال است که 
یکی از آن ها که در شهر مشهد است ،بزرگ ترین مرکز 
تحقیقات کشاورزی کشور نیز هست.قنبری با تاکید 
بر شروع کشت فراسرزمینی در برخی کشورهای 
همسایه گفت:یکی از ایرادات جدی حوزه کشاورزی 
کشور بحث وجود خرده مالک هاست که راهبری 
درستی ندارد و اگر فکر درستی نشود امکان دارد 
کشاورزی ما در آینده رو به نابودی برود.وی با بیان 
این که توسعه زنجیره تولید از مهم ترین دغدغه های 
ما بود که می تواند خرده مالک ها را انسجام بخشد 
،افــزود:3۸درصــد نسبت به سال گذشته افزایش 
بازدهی تولید داشتیم که امیدواریم با نگاه علمی 
که حاکم شده است این درصد روبه افزایش باشد.
قنبری همچنین با اشاره به همکاری نزدیک سازمان 
جهاد کشاورزی استان در برگزاری نمایشگاه های 
کشاورزی وادوات وکشت گلخانه ای ،اعلام آمادگی 
کرد در هرحوزه ای که نیاز به حضور این سازمان 
باشد با تمام توان در خدمت نمایشگاه بین المللی 

مشهد باشند.

سید کامل تقوی نژاد دبیر 
هیئت دولت شد

 طی حکمی از سوی محمدرضا عارف معاون 
تقوی نژاد  کامل  سید  رئیس جمهور  اول 
به عنوان دبیر هیئت دولت منصوب شد.در 

حکم عارف آمده است:
جناب آقای سیدکامل تقوی نژاد

ــده  نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزن
مدیریتی، به موجب این حکم به استناد ماده 
1۹ آیین نامه داخلی هیئت دولت مصوب 
13۶۸.۰۹.1۸جنابعالی را به سمت »دبیر 
هیئت دولت« منصوب می نمایم. امید است 
با اتکال به خداوند متعال و با استفاده از 
توانایی های مدیران، همکاران و کارشناسان 
داخــل و خــارج دولــت و با اتخاذ تدابیر لازم 
نسبت به افزایش کارایی و اثربخشی دفتر 
هیئت دولت، تعامل مؤثر با هیئت وزیران در 
راستای اهداف و برنامه های دولت وفاق ملی 
و انجام مسئولیت محوله موفق و مؤید باشید.
به گزارش تسنیم، تقوی نژاد متولد 1343 در 
کهگیلویه و بویر احمد دارای مدرک دکترای 
سیاست گذاری عمومی است.معاونت وزارت 
تعاون، معاونت توسعه وزیر بهداشت، ریاست 
سازمان امور مالیاتی کشور و مدیرعاملی بانک 
سپه در کارنامه سوابق وی به چشم می خورد.


